
• - . -r , • ; . »■' • »$

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад компенсирующего вида № 266
620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 13а, 
тел.: 8(343)347-26-20, тел./факс: 348-41-15, 

e-mail: mdou266@eduekb.ru _ . ;

Номер £ 
документа

Дата 
составления

№012 о/д 05.02.2024 г.

Приказ
Об утверждении организационного состава по проведению 

открытого городского конкурса «Островок» для воспитанников 5-7 лет с 
ограниченными возможностями здоровья в 2023-2024 году

- V

На основании приказа Управления образования Кировского района г. 
Екатеринбурга, годового плана деятельности ДОУ, программы развития 
МБ ДОУ - детский сад компенсирующего вида № 266

ПРИКАЗЫВАЮ: . ч ,<
1. Назначить координатором конкурса заместителя заведующего Головлеву 

Веру Николаевну.
2. Утвердить организационный состав по проведению районного конкурса 

для воспитанников с ОВЗ «Островок»:
Трубина Мария Сергеевна, учитель-дефектолог, учитель-логопед;
Чапаева Ольга Олеговна, учитель-дефектолог;
Дружинина Юлия Александровна, педагог-психолог;
Лаврова Александра Александровна, педагог-психолог;
Галимова Марина Валерьевна, учитель-логопед;
Ашкинадзе Наталья Александровна, учитель-логопед.

3. Координатору и организационному составу обеспечить:
- методическое, информационное и техническое сопровождение конкурса;
- организованные условия для проведения очного этапа конкурса.
4. Контроль за исполнением ] за собой.

< . 2’’ ’ ’г-.' ■'
< ■' 5 -f i- .

Заведующий МБДОУ № 2 /Е.А. Зеленина

И Н и с

МБЛО\- \о 
ц гский сад jS

вида .Уо Зоб

mailto:mdou266@eduekb.ru

